Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour

N° Heure Tee

1 1710 1
2 17:20 1
3 17:30 1
4 17:40 1
5 17:50 1
6 18:00 1
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Amicale du mercredi

Golf de Lavaux - 07.08.2024

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux Front 9 - 2019

Formule de jeu
Stableford

Nom
André Berdoz

Laurent Busslinger

Wolf-Dieter Schneider

Doris Pittet Fritsche
Silvia Gaillard
Albert Fritsche
France Ninosque
Sandrine Barblan
Freddy Bonvin
René Mesot

Harold Frésard (L)
Sacha Aeschlimann
Alain Barblan
Sylvie Camandona
Pascal Mornod
Philippe Guichard
Cécile Vermeil

Muriel Guichard

Créé a:06.08.2024 12:12

Simple

Index
17,5
32,9
26,7
27,2
45,1
27,2
19,4
27,9
18,4
19,7
45,3
11,0
13,8
27,3

6,9
13,8
30,1
30,0

Nombre de tours

1

C.HCP

10
19
15
15
25
16
11
15
10
11
27

6

7
15

3

7
17
17

P.HCP

10
19
15
15
25
16
11
15
10
11
27

6

7
15

3

7
17
17

Club d'origine

Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lavaux
Lausanne
Lavaux

Lausanne

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion
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