

Amicale du mercredi

Golf de Lavaux - 07.08.2024

Simple

Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux Front 9 - 2019



GOLF DE LAVAUX
un esprit, une passion

Format de compétition

Formule de jeu

Nombre de tours

Simple - Ne compte pas pour

Stableford

1

N°	Heure	Tee	Nom	Index	C.HCP	P.HCP	Club d'origine
1	17:10	1	André Berdoz	17,5	10	10	Lavaux
			Laurent Busslinger	32,9	19	19	Lavaux
2	17:20	1	Wolf-Dieter Schneider	26,7	15	15	Lavaux
			Doris Pittet Fritsche	27,2	15	15	Lavaux
			Silvia Gaillard	45,1	25	25	Lavaux
3	17:30	1	Albert Fritsche	27,2	16	16	Lavaux
			France Ninosque	19,4	11	11	Lavaux
			Sandrine Barblan	27,9	15	15	Lavaux
4	17:40	1	Freddy Bonvin	18,4	10	10	Lavaux
			René Mesot	19,7	11	11	Lavaux
			Harold Frésard (L)	45,3	27	27	Lavaux
5	17:50	1	Sacha Aeschlimann	11,0	6	6	Lavaux
			Alain Barblan	13,8	7	7	Lavaux
			Sylvie Camandonia	27,3	15	15	Lavaux
6	18:00	1	Pascal Mornod	6,9	3	3	Lavaux
			Philippe Guichard	13,8	7	7	Lausanne
			Cécile Vermeil	30,1	17	17	Lavaux
			Muriel Guichard	30,0	17	17	Lausanne